
Datum: 09.04.2019

Í1ĚPOP016GW7I
. Č.j. MPPH 53252/2019

OBJEDNÁVKA č. 190 487

Dodavatel: Odběratel: (fakturační adresa)
PHAR SERVICE, as. 
Kotlářova 644/10a 
Praha 8-Karíín 
186 00

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
Městská policie hL m. Prahy 
Korunní 98 
101 00 Praha 10
IČ: 00064881 D!G: CZ0Q0S4581
Číslo účtu: 620023-5157998/6000 
PPF banka a.s., Praha. 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Útvar poříční Městské policie hi. m. Prahy, K Sádkám 141, Praha 5 - Lahovičky 

Kontaktní, osoba:

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č.: 902/14 ('SML/2Q1.6/02843l dle poptávky č. SQ2819

Opravu koupelny na služebně poříčního útvaru. Podrobnosti viz. výzva č. SG2819. Práce budou provedeny 
včetně všech souvisejících činností, jako je úklid aid.

na adrese: K Sádkám 141, Praha 5 - Lahovičky

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka 
Započetí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technické

Termín zahájení prácí: Do 10 pracovních dnů od přijetí podepsané objednávky:

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. 41/20Q/19/N1

Upozornění: za veškeré škody vzníkíé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel. 
Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů. 
Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.

Celková cena bez DPH: 
Celková cena vč. DPH:

101 218,68 Kč 
122 474,60 Kč

Platba: fakturou se splatností 21 dní 

Městská policie hL m. Prahy není plátcem DPH.

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění 
v registru smluv (zákon & 340/2015 Sb. o registru smluv), 
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.'"

Vystavil:
Telefon:
E-mail:
Sp. za; MPPH-S 42164/2019
N, s>: 103.7

Htovftí město Praha ffesídtem MítááflsUé nám. 2,110 01 Pmha 1, fČO: 0GĎ84531 $ pln&r.im ve prospéč-h orgánu H&vniho m§sta Prahy 
- Městská W Pmhy, KorunnC 9S., UK 00 Praha 10 ífékiur#6ai acřrssaf, mpsm v obchodním rejstříku

MEPOP01GGW7I



o. \ 0fcaEkk»W.Y Z. 4b^ifi'

Mas 
too -

Pb/ť
:A:^>

■/#/,y/s//mxttw/// - .,!»>.:■■ -Bfe; - fiK>i»n«|oa»w»«v :;■///,"■"."///,r////,:
H PHAfí FfiftVžOÉ zakázka: 410049

Cenová nai;iv>.j £ -1 M$:0ř»9íMl
taká polkli? lil. nt. Prahy - K Sádkám Wt, Praha -! .ahovicky - upo
V£xv» $02819 Oprava U<mpjáx\y, K Sádkám lín Prabn - L-dmivky-■ Sí^^mHOíM!*

8.4.2019
feisk. , •<. • .,..' : y" •
^.^.■.•.v . „&& «•■** "--jaia Lray

i : 18.
:.".• :/£í

1
.^mviOT»iŘ|u^tíéYř SgŤKťP* ^ 
Malba bílá

3í;i§
m2

VM,
12,5 36.00] 437,50

i n mmz
/// .v/////

529,33
2 Opravy sádrovou srérknu m2 9 23.00] 50,00 aoH

J^
• TI 
...I”*

RÓzmyít m2 12.5 21,00' 262,50 317.63.
Škrábáni původní malby m2 12,6 20.00 250.Í50 302,50
Ofepcváni páskou m2 20 17.00 340.00 411,40,

5 Zakrývání ploch m2 ■f
i 17.00 119,00 ^ ^ 14-IL9S

ái® ; /ír^: g z
7 Demontáž obkladu m2 19,3 .80,00 1 544,00 1 808,24
8 Demontáž dlažeb m2 5 110,00 5.50,00 665,50*
9
10

Sekání drážek pře ZTI a Ěi ry\!•*'* . 18 68,00 1 224:00 . 1 481,04
Dozdívka za WC a vanu m2 3 980.00 2 040,00 3 557.40

11 Omítka dozdívky m2 3 130,00 390,00 471,90
12 Zabáze.ní rozvodu 2TI a EL m 18 mm 1 764.00 2 134,441

13 . Oprava podkladu pod obklad m2 5 1U0.U0 930.00 1 149.50
14 Oprava podlahy, stěrka m2 220,00 1 100,00 1 331.00
16 Dodání- dlažby m2 "él 700,00 4 209.00 5 082.00
16 Montáž dlažby m2 5 240.00 1 200.00 1 452.00
1? Penetrace pod obklad, ve vrstvách m2 39 26,00 875.00 1 179,75
18 Ďadóní obkladu 25x2Scm m2 21 1100.00 23 100,00 27 951,00
19 Montáž obkladu m2 19,31 210,Q0 4 0S3>DC) 4 *904.13
*0
ft.

Další stavební práce, silikony anod. M 1í ■3180.00 3 .180,00 3 647.80
'ý %■. •* $.s^p ■* v V ^ ^rnm\

Éz0t
21 Demontáž WC, bidetů, vany kc 3= 200,00 600.00 726,00

6 887.00.22 Úprava rozvodů ZTI kpl 1 5700.00 5 700,00
23 Propojení ZP, roháčky, sifony, apod. kpl i 6.800,00 ésooio 8 228.00
24 Zafjzovad předměty, montáž ks • 3 860,00 2 550,00 3 085.50

Dodání zafeovacích předmětů, vana ks 1 3000,00 3 000,60 3 630,00
26 Baterie umyvadlová ks 1 800.00 800,00 868.00
27 Baterie vanová se sprchou k;> 1 2000.00 2 000.00 2 420,00
28 WC Geberit závisný, set ks . 1 5300.00 6 500,00 6-855,00
29 Bidet s baterií ks 1 2000,00 2 000.00 2 420,00
30 Nová dvířka 20x2Úcm ks j

\ 4.70.00 470,00 568.70
31 Demontáž části rozvodu eíekiro k-pí< 1 iso.oo 66.0/00 798,60
32 H Eíektro revizní zprava ks i 2000,00 2 000.C0 2 420.00
33 Dodání světe! ks 2 1100,00 2 200,00 2 662,00
34 Montáž světel, kabeláž kpl. 1 5€OQ,OC5 5 80.0,00 6 776,00
35 Elektro - vypínač, krabice* zásuvky kpl. 1 2800,00 2 800,00 3 368,00

B/ifcí Hljt :—r- - n~

36 Přesun hmot, materiál kpl- 5 ' "405.00 2 025,00 " 2 450,25
37 Pomocné lešení m2 5 1.12,00 seo.oo 677,60
Ít2 Odvoz a likvidace suti L

k 3 1200,00 3 600.00 4 356,00
39 Stěhování, pomocné práce hod. 3 250.00 750,00 907,50
40 = Úklid hod, 2 220,00 440.00 532,40
41 Technik iio.cfc 1 1 550.00 550,00 665,60
42 Doprava cesta I 30 260,00 7 aeo.oo 9 433,00

wm Wm^&mSím^ĚsXĚSĚĚWSf .,- f PW- í:á mé$$Ě4MfíWMM.ú7íM

43 Rezerva 2% požadovaná zadavatelem 1 984,68 2 401,46
'■”■ ■ \ ■/ 'ý/'ýp 'y-‘% '/p&ahv& •2'^w-?-. •*&$-t:> mmmĚM

V2



Poznámky;
nabídka zpracována dle podkladě uvedených ve výzvě 6. S02819
Případné zrněny technických podkladů neuvedené v zadávací dokumentaci, které by měly
’/a důsledek navýšení nabídkové ceny, nejsou kalkulovány,
Činnosti a mafenál neuvedené v nabídce nejsou kalkulovány
Ceny zařizovscích předmětů, které jsou uvedené zadavatelem v poptávce a které jsou fím vyžadovány v této výší 
v cenové nabídce neodpovídají cenám na trhu, ais odpovídají cenám na internetu popřípadě internetovým slevám. 
Ceny zařizovacích předmětů se tedy mohou nevýznamně lišit dle cen od dodavatelů, 
nabídka platí jako celek

- termín dokončení prací úo i.5 pracovních dní od předání staveniště 
r DPH ve výší 21 %

za PHAR SERVICE, a,$. nabídku odsouhlasil a předal:

9J2


